Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 069/2021

Senhor Presidente,

Os Vereadores que subscrevem requerem que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas e o Senhor Secretário de Obras

Kléber Costa, solicitando que seja colocado aterro nas áreas mais afetadas pelas chuvas em toda

comunidade Badaruco. Solicitam também a instalação de iluminação pública no setor próximo a

Granja Santa Clara.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de

2021.

                  ______________________________________________

                      FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO – MDB

_____________________________________________

ARTHUR DAVID COSTA PEREIRA - PT

mailto:camarasjs@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

mailto:camarasjs@hotmail.com

	INDICAÇÃO Nº 069/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2021.